
 
 

ΘΕΜΑ 2ο 
«Τοποθετήσεις  Προϊσταμένων  Δημοτικών σχολείων και Νηπιαγωγείων σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας 

με τετραετή θητεία. » 

 

                               Η Διευθύντρια της ΔΠΕ Βοιωτίας  έχοντας υπόψη της: 
 

1. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως των περ΄. α και β του άρθρου 49 σε συνδυασμό με τα άρθρα 30 έως και 33, 37 , 
την παρ. 2 του άρθρου 39, 41 έως και 43 και 232 αυτού (Α’ 136).  

2. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/70/102014/Ε3/15-09-2023 Εγκύκλιο ΥΠΑΙΘΑ «Επιλογή υποψήφιων 
Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών σχολείων.»  

3. Την υπ’αριθμ. Φ.361.22/67/100248/Ε3/12-9-2023 (Β΄5473/12-9-2023) Απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής 
και τοποθέτησης των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών σχολείων. 

4. Την αρ. 8572/21-09-2023 «Προκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των 
υποψήφιων Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και Προϊσταμένων Δημοτικών σχολείων των σχολικών 
μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας». 

5. Την υπ’αριθμ. 10353/26-10-2023 «Επαναπροκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για την επιλογή  των υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών και των Προϊσταμένων  

των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας». 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών . 

7. Την υπ’αριθμ. 17/03-11-2023 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας. 

 

 

                                                              α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  σε θέσεις  Προϊσταμένων  

σε  σχολικές  μονάδες της ΔΠΕ Βοιωτίας, με τετραετή θητεία, ως  εξής: 

 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

 

 
 
 
                    Λιβαδειά:  03/11/2023 
                    Αρ.Πρωτ:  10605 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  
          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
    Ταχ. Δ/νση :  Διοικητήριο Φίλωνος 35-39,  
                        Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ.     :  Ευαγγελία Καράβα 
                         Νέστορας Χουλιάρας 
    Τηλέφωνο  :   2261350319 

        e-mail        :  mail@dipe.voi.sch.gr 
         URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

   
 
 

 
 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
http
ΑΔΑ: ΨΔΖ546ΝΚΠΔ-ΟΕ4



Α/α ΟΡΓΑΝ/ΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ   ΣΧΟΛΕΙΑ 
 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ/ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

1 3/θ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
 

ΝΤΕΛΗΣ-ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 3/Θ ΕΛΕΩΝΑ 
 

ΘΕΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 
2/Θ ΕΛΕΩΝΑ  2ο 

 
ΜΑΣΤΡΟΘΑΝΑΣΗ ΖΩΗ 

4 3/Θ ΠΥΛΗΣ 
 

ΜΑΝΕΛΑ ΜΑΡΘΑ 

 
         

Α/Α ΟΡΓΑΝ/ΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 
 

ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ/ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

1 2/Θ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
 

ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2 2/Θ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
 

ΜΑΥΡΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

3 2/Θ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1ο 
 

ΜΑΡΓΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

4 2/Θ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο 
 

ΓΚΙΖΛΗ ΜΑΡΙΑ 

5 2/Θ ΒΑΓΙΩΝ 
 

ΣΟΥΦΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

6 2/Θ ΘΕΣΠΙΩΝ 
 

ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΩ 

7 2/Θ ΘΗΒΑΣ  1ο 
 

ΔΡΙΤΣΑ ΣΕΡΑΦΕΙΑ 

8 2/Θ ΘΗΒΑΣ  2ο 
 

ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ 

9 3/Θ ΘΗΒΑΣ  3ο 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

10 2/Θ ΘΗΒΑΣ 4ο 
 

ΜΑΚΟΥΛΗ ΘΕΩΝΗ 

11 2/Θ ΘΗΒΑΣ  5ο 
 

ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

12 3/Θ ΘΗΒΑΣ  6ο 
 

ΒΛΟΥΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

13 2/Θ ΘΗΒΑΣ  7ο 
 

ΦΟΥΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

14 2/Θ ΘΗΒΑΣ  9ο 
 

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ 

15 2/Θ ΘΗΒΑΣ 10Ο 
 

ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

16 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  1Ο 
 

ΝΤΟΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

17 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  2Ο 
 

ΜΠΙΛΙΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 

18 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  6Ο 
 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΤΙΝΗ 

19 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  8Ο 
 

ΤΡΩΓΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 

20 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  9Ο 
 

ΒΑΣΙΛΗΑ ΣΟΦΙΑ 

21 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  10Ο 
 

ΚΑΠΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

22 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  11Ο 
 

ΜΟΣΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 

23 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  12Ο 
 

ΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 

24 2/Θ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ  13Ο 
 

ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

25 2/Θ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 
 

ΣΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

26 3/Θ ΠΑΡΑΛΙΑ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
 

ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

27 2/Θ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  1Ο 
 

ΔΕΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΗ 

28 2/Θ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  2Ο 
 

ΣΑΛΕΜΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

29 2/Θ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ  3Ο 
 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ     

30 2/Θ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
 

ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΔΖ546ΝΚΠΔ-ΟΕ4



                                                         

 
Οι  τοποθετημένοι  Προϊστάμενοι/Προϊστάμενες   των   σχολικών μονάδων της ΔΠΕ Βοιωτίας  τοποθετούνται  για 
τετραετή θητεία η οποία  λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή ,την 31-07-2027. 
 Η επιλογή και η τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις γίνονται για το υπόλοιπο της θητείας.   Όσοι τοποθετούνται σε 
θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας τους, 
μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών.  
 

Οι  τοποθετημένοι  Προϊστάμενοι/Προϊστάμενες   θα αναλάβουν υπηρεσία  από τις 06-11-2023 έως τις  

07-11-2023 .  

 

 
 
                                                                         Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  ΔΠΕ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
                                                                                                                                  
                                                                                            ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ             

ΑΔΑ: ΨΔΖ546ΝΚΠΔ-ΟΕ4


	5. Την υπ’αριθμ. 10353/26-10-2023 «Επαναπροκήρυξη - πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή  των υποψήφιων Υποδιευθυντών/Υποδιευθυντριών και των Προϊσταμένων  των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της ΔΠΕ Βοιωτίας».
	6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών .
	7. Την υπ’αριθμ. 17/03-11-2023 Πράξη του Τοπικού συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Βοιωτίας.
	α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	Τοποθετούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  σε θέσεις  Προϊσταμένων
	σε  σχολικές  μονάδες της ΔΠΕ Βοιωτίας, με τετραετή θητεία, ως  εξής:
	Οι  τοποθετημένοι  Προϊστάμενοι/Προϊστάμενες   θα αναλάβουν υπηρεσία  από τις 06-11-2023 έως τις  07-11-2023 .

		2023-11-03T11:51:01+0200
	Athens




